РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
" ЭIlК-fоrfаit" (ЭПК-форфайт)

_

О внесении изменений и дополнеяпй в
Перечень товаров, работ и услуг па 2026 rод

для проведения зtlкупок товаров, работ и услуг Тоо <эпк-fоrfаit,
(ЭПК-форфайт) в 2026 году, руководствуясь п. 44, параграфа 1 главы 5
правил осуществления деятельности субъектами естественньтх монополий
утверждеЕнЫх прикаlоМ Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 13 авryста 2019 года Ns 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых товаров (работ, услуг) на 2026
год, утвержденный Приказом ЛЪ 25п-1748 от |0.0'7.2о25 г. изменения и
дополнения согласно Приложению Ns 1 к настоящему приказу.2. Отделу договоров в срок не поздЕее десяти рабочих дней с
момента издания настоящего прикаtа произвести рiвмещеЕие информации о
внесенных изменениях и дополнениях в Перечень закупаемых товаров
(работ, усrryг) на 2026 год на официальном сайте Тоо (ЭIlк-fоrfаiоl (ЭПК-
форфайт) и в установленные законодательством сроки уведомить об этом
уполномоченный орган.

З. Контроль за исполнением
председатеJuI конкурсной комиссии.

Приложение на 2 (лвух) лист€Iх.

Гепе ьный и екто .Н. Ама лов
Разослать: в дело. членаN, ко й комиссии (ОД, ОМТС, ПЭО)

Визы:
Гл. :од

омтс

БYЙрыщ

"15" декабря 2025 года
Костанай кirласы

прикАз

Jt 25п-3335
город Костанай

настоящего Приказа возложить на

ер

: ПЭо ;юо

КАЗАКСТАН РЕСПУБJIИКАСЫ
" ЭПК_lЬrfаit" ( ЭПК-форфайт)
ЖАУАIIКЕРШIЛIГI ШЕКТВУЛl

СЕРIКТЕСТIГI

Исп. Отдел договоров
тел. 8 (7l42) 56_24-94

1.щ-,rýtftýй
"!Гi^:Jоl

lцс

lцп

офtФхвщФпФщп,!о. пл
пвхr*щфм
тм,Е,tмщ
reвЕоil lтсDф r 2015 Ф ]lл

т.iФЕо&ффювffil

Т.iжйсл}шlc!Е]рашм
r.ODф.s r 0оорrмй Е ffi

поФ@mйбJd]70.250.1JJп зцl

]Ф!.па !. Eк 3l ю,11,1 xr
кФ @Фgt . mй 6.6оm& l6. lб ,]чл
пФic@.Еп,j,Фaй

]цл

зцп
Сщ Е фs orФпi 12o0.r l0o.70o Е ]цл
сш lФ-сс ryl6.i Irdг7J0.6iп xI ]цл

]цп
Trt6. ф ]rlфч[1.50, п }цпт!tб.фФ 7n .rL!.]nr ý
1!ф. r.шщ ?Jiгlпгr10 п зцп
Ш],d ]-i с.!Фiфi ] jon.l firJ2o Е lцпшц! Ф 6rш rr0o'l300',l'ф д зцл
!l!!4 д бl0 rбd).]]]ф.r00 rx
ШЕф м 6}tF с .,r!алф r50о")lф.,!ю Е lцп

]цп

уоr}п mfuклq обс]rу@
rцл

atбоп ф ,q.фry, _-!Ф-* тщ l
дрrФ м обо?}шлоd шБdF
!a!тrm.6Ффм зцп

l.cD фr !l)5xJ9! iбw 65lюк

зцп
]цл
lцп
зцп

']шrJl.щшiщмйсD7l
зtл

]ццмшlфщФ.iрr_]., ,]lл

lцпr!6qъ м.пY ]r],lo]!0 , lйв
tф.Б Лrrп, rrrl0,50 lotв

lцп
зшI

ум rpGщt Ф l 200 ц.300 п зцп
Б.,tpot .ýяулtrт?.U .tJщ Фиrаш
бcT.l9oL 1tl3.223.2l3) lцл
Уq,rпф1щщ/ФФ

}цп
yqt}ff m }rc,!ъ.]rщ rrФulrýDrл.й

5fiF.i}фтпrщ crщ qrql,ф,Ф
7J L ( ](6.1 7).220)о [ йр.Ф Ё.тъ ]цл

fцц,DфЕФпс Djс lLUl
,]ш1

в@ъ .msкsd вА !7 о ]1 lao А ]Lл
вф!м Dш,Е-di м

'7
Ф ]1 2ф л

аIЩ .п.rlФЕdвл !7 o]J ]j0 л lцп
K.6qlr АвБш, {. ]]

rшrф. П.r.бrrryE, .lц p.acrrус-|у.,
пlп в Фо.t,9rrl..ФE !Ё уri.r(ф т.о.a. (lЁqfuф.с..)шф

Ф.еLФ,D-п. r.pr}ц ш Е сqуJцrщ,оlуп сrarф мд м
ТОО "ЭtlХ_Ф.рat*r" u 1016 @

]цл
зцп
зцп

;' пфФдсипr 1'l" зцп

rбl |пмсипJ 150
шп:lтiillrп--,

Z__

с>